
Revisado em: 08/01/2025

5495 NCM 4811.41.10
Fita Crepe para uso Geral CST 0

TB FIXA - FITA CREPE 

48MMX50MX36 CEST -

Permanente IPI 3,25%
48 mm x 50 m PIS 1,65%

- COFINS 7,60%
36 unidades

7896020470410
27896020470414

Rolo
0,200 kg
11,3 cm

4,9 cm
11,2 CM

Caixa c/ 36 unidades

7,302 kg

23,5 cm

31,40 cm

34,50 cm

8 caixas

20 caixas (lastro) X 8 caixas 

(altura)

DADOS LOGÍSTICOS

INFORMAÇÕES FISCAIS

Three Bond do Brasil Ind. E Com. Ltda.                                                                                                                                                                              

Av: Prestes Maia, n° 365 - Vila Marina - Diadema/SP  Tel: (11) 3583-4011             

      www.ThreeBond.com.br

INFORMAÇÕES DO PRODUTO

CÓDIGO DE BARRAS

VARIÁVEIS LOGÍSTICAS - EMBALAGEM UNITÁRIA

VARIÁVEIS LOGÍSTICAS - CAIXA 

PALETIZAÇÃO

UNIDADE DE ACONDICIONAMENTO

PESO

LARGURA

ALTURA

COMPRIMENTO

EMPILHAMENTO MÁXIMO

UNIDADE DE ACONDICIONAMENTO

CÓDIGO INTERNO

PESO
DIÂMETRO
ALTURA
CIRCUNFERÊNCIA

CATEGORIA

NOME DO PRODUTO

VALIDADE
EMBALAGEM
N° ONU
UNIDADE POR CAIXA

CAIXA C/ 36 UNDS - DUN14
UNIDADE - EAN 13


