

Revisado em: 08/01/2025

DADOS LOGÍSTICOS

INFORMAÇÕES DO PRODUTO		
CÓDIGO INTERNO	5495	
CATEGORIA	Fita Crepe para uso Geral	
NOME DO PRODUTO	TB FIXA - FITA CREPE	
	48MMX50MX36	
VALIDADE	Permanente	
EMBALAGEM	48 mm x 50 m	
N° ONU	-	
UNIDADE POR CAIXA	36 unidades	

INFORMAÇÕES FISCAIS		
NCM	4811.41.10	
CST	0	
CEST	-	
IPI	3,25%	
PIS	1,65%	
COFINS	7,60%	

CÓDIGO DE BARRAS	
UNIDADE - EAN 13	7896020470410
CAIXA C/ 36 UNDS - DUN14	27896020470414



VARIÁVEIS LOGÍSTICAS - EMBALAGEM UNITÁRIA	
UNIDADE DE ACONDICIONAMENTO	Rolo
PESO	0,200 kg
DIÂMETRO	11,3 cm
ALTURA	4,9 cm
CIRCUNFERÊNCIA	11,2 CM

VARIÁVEIS LOGÍSTICAS - CAIXA		
UNIDADE DE ACONDICIONAMENTO	Caixa c/ 36 unidades	
PESO	7,302 kg	
LARGURA	23,5 cm	
ALTURA	31,40 cm	
COMPRIMENTO	34,50 cm	
EMPILHAMENTO MÁXIMO	8 caixas	
	20 caixas (lastro) X 8 caixas	
PALETIZAÇÃO	(altura)	

